2166 STAGING MBI001500088 33.00 100 100 23.89 2388.60 2.50 59.72 2.50 59.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2508.03

5 747105 Weikfield Ready To 
Custard 200.0 ml

747105 STAGING MBI001537715 67.00 30 30 48.50 1454.85 2.50 36.37 2.50 36.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1527.59

Total: 414 402 19376.34 484.41 484.41 0.00 0.00 0.00 20345.15

Amount 
(INR) :

Twenty Thousand Three Hundred and Forty Five and Fifteen paisa Only